






	
			
		
				
					
						[image: Zámek Děčín p.o.]
					
				

				
				
					
CSDEEN					

				

		
				
					
		
						
							
					Domů
	Info
					O zámku
							Co možná nevíte o Zámku Děčín
	Historie zámku
	Tyršův dům
	Zámecké zahrady
									Růžová zahrada
	Jižní zahrady
	Adopce růží
	Adopce vinné révy


							
	Mariánská louka


					
	Ceník a otevírací doba
	Kontakty
	Jak se k nám dostanete
	Restaurace na zámku
							Restaurace na zámku
	Kavárna v zahradách


					
	Co je nového
	Thunovská kaple
	Kam ze zámku
	Projektové spolupráce


			
	Prohlídky
					Klasické prohlídky
							Zlatá léta děčínského zámku
	Návštěva u knížete Františka Thuna


					
	Pro děti a rodiče
							Za tajemstvím zámeckých dětí
	S pastelkami po zámku
	Cesta malého dobrodruha


					
	Pro školy
							Pojďme si hrát na zámek
	Poznáváme historii děčínského zámku
	Mozkohrátky
	Cesta malého dobrodruha
	Haptický program
	Vánoční školní program


					
	Haptické prohlídky
	Prohlídka parkánu a sklepení


			
	Program
					Nejbližší program na zámku
	Odběr programu akcí
	Archiv akcí
							2024
	2023
	2022
	2021
	2020


					


			
	Výstavy
					Probíhající výstavy
	Minulé výstavy


			
	Úniková hra
					Informace o hře
	Rezervace a ceník
	Dárkové poukazy


			
	Ubytování 
					Zámecký apartmán
	Dvoulůžkový pokoj


			
	Svatby
					Svatby na míru
	Obřad na zámku
	Hudební doprovod
	Orientační ceník


			
	Pronájmy
					Prostory k pronájmu
	Související služby
	Ceník pronájmu


			


								

							

						
		
		
						
							Vyhledavání

							
								
									Vyhledavání
									
									Hledat
								

							

						

		

					

				

				

			

			

		


	
		
			[image: Zámek Děčín]
		

		

	







	
			
				Zámek Děčín>				

				

			

				
			



		
 			Nenalezeno

Litujeme, ale požadovaný soubor nebyl nalezený.

			

		

		


	

	
		
		
		

	




 


	
		
			Restaurace
a kavárna na zámku
		

		
			Parkoviště
přímo u zámku
		

		
			Originální
zámecká zmrzlina
		

	

	






	
		
			
				
					Rychlé odkazy

					Ceník a otevírací doba

					Jak se k nám dostanete

					Odebírat program

				

				
					Kam ze zámku

					ZOO Děčín

					Děčínské muzeum

					Aquapark

				

				
					Kontakt

					
						
							Tel.: +420 775 862 639

							E-mail: info@zamekdecin.cz
						

						
							Facebook
							Instagram
							Youtube
						

						Zámek Děčín, příspěvková organizace

							Dlouhá jízda 1254

							405 02 Děčín 1

					

					
						TripAdvisor
						Kudy z nudy
						Region Tourist
					
				
				

			

			


		

	

	
		
			© 2024 Zámek Děčín p. o.

			
				Mapa serveru				Rozpočet				Ochrana osobních údajů				Cookies
				Povinné údaje				Prohlášení o přístupnosti				Přihlášení			

			[image: Created by BBS.CZ. Powered by BBS webmanager.]
			

		

	




	
		✖ Zavřít
		
			Zde máte možnost přizpůsobit používání souborů cookie podle svých preferencí. Toto nastavení můžete kdykoliv změnit.

			
				
					
						Technické
						Technické cookies jsou nutné pro fungování stránek, zejm. pro přihlášení uživatele, uchovávání zboží v nákupním košíku, správné fungování filtrů, nákupní proces. Právním důvodem pro používání těchto cookies je plnění smlouvy, neboť bez nich stránky nemohou správně fungovat. Proto k nim není potřeba Váš souhlas a není možné je deaktivovat.					
					
				

				
					
						Analytické
						Analytické cookies nám pomáhají zjišťovat údaje o návštěvnosti stránek a o tom, jak se na nich návštěvníci pohybují. Na základě těchto informací můžeme stránky optimalizovat tak, aby co nejvíce vyhovovaly potřebám návštěvníků. Získaná data jsou souhrnná a anonymní, bez možnosti identifikovat konkrétního návštěvníka. K těmto cookies potřebujeme Váš souhlas. Pokud nám ho neudělíte, snižuje se nám možnost vhodně optimalizovat naše stránky.					
					
				

			

		

	

	
		[image: ]
		Tyto stránky používají pro svou optimalizaci soubory cookies. K některým z nich však potřebujeme mít Váš souhlas.		Zobrazit podrobnosti
	

	
		Povolit vybranéPovolit vše
	


















